PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
1Ja Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro.

CNPJ - 13.702.238/0001-00
CEP. 44990-000

Convite

CARTA CONVITE 001-2019
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes — Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e
homologar o resultado da licitação modalidade de Convite sob n°. CC 001/2019, aberto no dia 10 de
Maio de 2019, sendo o resultado da forma abaixo: ATRAÇÃO ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO
PUBLICIDADE E EVENTOS- MARIA CRISTINA VILARINO RIBEIRO, inscrito no CNPJ N°
23.299.470/0001-01, cuja proposta final montou um valor total de RS 70.500,00 (Setenta mil e
quinhentos reais).Gabinete do Prefeito em, 20 de Maio de 2019.Armenio Sodré Nunes-Prefeito.

"EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°. 012105-2019"

Ref. PROCESSO n°. 0131052019, Carta Convite a.' CC 001/2019 CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Barra do Mendes CONTRATADA: ATRAÇÃO ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO
PUBLICIDADE E EVENTOS- MARIA CRISTINA VILARINO RIBEIRO, CNPJ 08.571.219/0001-52,
OBJETO: Contratação de serviços de publicação de atos e fatos oficiais da Prefeitura Municipal de Barra
do Mendes, que deverão ser veiculados em Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado da Bahia e
jornal de circulação estadual VALOR: Rã 70.500,00 (setenta mil e quinhentos reais) PAGAMENTO:
Conforme execução dos serviços. PRAZO: 365 dias.Barra do Mendes, 21 de Maio de 2019. ARMÊNIO
SODRÉ NUNES-Prefeito Municipal

segunda-feira, 2 de dezembro de 2019 1 Ano V - Edição n° 004371 Caderno 1 Diário Oficial do Município

00 3

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Rua Alvaro Campos de Oliveira 1 S/N 1 Centro 1 Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6921100BF8EE3992F9B4DBA8FEAEB5A4

	00000001